СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 29.02.2012г.                                                                                        №04/03
О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов муниципального

 образования Березниковское  сельское поселение

от 23.05.2011г. №03/03 «О внесении изменений

 в решение Совета народных депутатов муниципального

 образования Березниковское сельское поселение

 «Об утверждении Положения «О введении земельного

налога на территории муниципального образования

Березниковское сельское поселение»

 Рассмотрев письмо Межрайонной ИФНС России № 5 по Владимирс​кой области от 14.02.2011 № 08-03-02/01159, на основании статьи 24 Устава муниципального образования Березниковское сельское поселение, Совет народных депу​татов  решил:

1.  Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское  сельское поселение от 23.05.2011г. №03/03 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское сельское поселение «Об утверждении Положения «О введении земельного налога на территории муниципального образования Березниковское сельское поселение» следующие изменения:
   - пункт 2  решения изложить в следующей редакции:

  «2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011 года и подлежит официальному опубликованию в газете «До​верие»».

2.    Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «До​верие».

Председатель Совета                                  Глава муниципального образования

народных депутатов
                                   Березниковское сельское поселение

          А.И. Аверьянов                                                                          Е.Г. Карпова